DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LITERATURA X JOGOS:
RELATOS DE EXPERIÊNCIA DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO II de autoria de ANNA
KARYDJA DE MOURA, FRANCIELE LUCENA DE AZEVEDO PEREIRA, VANESSA
TELIANE SILVA RODRIGUES, GESSICA REGILANIA ALVES DE MEDEIROS, foi
publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133489

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133489